

DFE 2018 ApS
Kirkevangen 21, Bygum, 9620 Aalestrup
CVR-nr. 39 69 50 30
Årsrapport
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Heidi Kehlet Ottsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DFE 2018 ApS Kirkevungen 21, Bygum 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 39 69 50 30 Stiftet: 1. juli 2018 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heidi Kehlet Ottsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Kanton Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive landbrugsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.663 t.kr. mod 568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559 t.kr. mod -974 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af ophørt lejemål i 2023 er der foretaget ekstraordinære nedskrivninger af inventar i fremmed stalde med t.kr. 490.

Årets resultat er påvirket af gevinst af indgået akkordordning med leverandører.

Selskabets svineproduktion er ophørt, som følge af sygdom og nødvendig sanering af stalde.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens forventning at opstarte aktivitet igen, når markedsforholdene for produktion af slagtesvin er forbedret.

Selskabets likviditet er stram og er i overvejende grad finansieret af leverandørgæld. Det er ledelsens forventning, at kreditter ved leverandører kan opretholdes og aflægges årsrapporten efter going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.663.385	567.700
3 Personaleomkostninger	-962.825	-1.207.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-685.546	-238.870
Andre driftsomkostninger	-123.333	-3.000
Andre finansielle indtægter	612.968	219
Øvrige finansielle omkostninger	-79.957	-113.099
Resultat før skat	424.692	-994.768
4 Skat af årets resultat	134.227	20.372
Årets resultat	558.919	-974.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	558.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-974.396
Disponeret i alt	558.919	-974.396

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>828.879</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>828.879</u>
6	Deposita	<u>0</u>	<u>64.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>64.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>892.879</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>1.169.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.169.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200.000	148.440
	Udskudte skatteaktiver	134.227	0
	Andre tilgodehavender	155.575	88.978
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.078</u>	<u>27.459</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.496.880</u>	<u>264.877</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.757</u>	<u>1.687.680</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.613.637</u>	<u>3.122.057</u>
	Aktiver i alt	<u>1.613.637</u>	<u>4.014.936</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-518.977	-1.077.896
Egenkapital i alt	-468.977	-1.027.896
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.309.952	4.423.058
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.209	133.209
Anden gæld	630.453	486.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.082.614	5.042.832
Gældsforpligtelser i alt	2.082.614	5.042.832
Passiver i alt	1.613.637	4.014.936

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-103.500	-53.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-974.396	-974.396
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.077.896	-1.027.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	558.919	558.919
	50.000	-518.977	-468.977

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af ophørt lejemål i 2023 er der foretaget ekstraordinære nedskrivninger af inventar i fremmed stalde med t.kr. 490.

Årets resultat er påvirket af gevinst af indgået akkordordning med leverandører.

Selskabets svineproduktion er ophørt, som følge af sygdom og nødvendig sanering af stalde.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reableres ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens forventning at opstarte aktivitet igen, når markedsforholdene for produktion af slagtesvin er forbedret.

Selskabets likviditet er stram og er i overvejende grad finansieret af leverandørgæld. Det er ledelsens forventning, at kreditter ved leverandører kan opretholdes og aflægges årsrapporten efter going concern.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Eftergivelse af gæld efter akkord	612.968	0
	<u>612.968</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	612.968	0
Resultat af særlige poster netto	<u>612.968</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	920.826	1.188.664
Andre omkostninger til social sikring	41.999	19.054
	<u>962.825</u>	<u>1.207.718</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-134.227	-20.372
	<u>-134.227</u>	<u>-20.372</u>
 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.194.351	1.194.351
Afgang i årets løb	-215.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>979.351</u>	<u>1.194.351</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-365.472	-126.602
Årets afskrivninger	-195.870	-238.870
Årets nedskrivninger	-489.676	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	71.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-979.351</u>	<u>-365.472</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>828.879</u>
 6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	64.000	64.000
Afgang i årets løb	-64.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>64.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>64.000</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kanton Group ApS, CVR-nr. 39691957, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Heidi Kehlet Ottsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Heidi Kehlet Ottsen

Direktør

ID: 7e03f4b8-0613-4413-990c-82aaaa56a00c

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2024 kl.: 12:25:02

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2024 kl.: 14:08:30

Underskrevet med MitID



Heidi Kehlet Ottsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Heidi Kehlet Ottsen

Dirigent

ID: 7e03f4b8-0613-4413-990c-82aaaa56a00c

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 10:20:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 06b9baWrXqr251935318

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.